
Spolek jablonka.cz z.s.
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Zápis z jednání rady Spolku jablonka.cz č. 4/2022 ze dne 30.5.2022

Program:

1. Přijetí 22 nových členů
2. Ukončení členství 8 členů
3. Pozastavení členství 3 členů
4. Datová schránka

Zasedání rady se konalo v Jablonecké ulici 717/5. Zasedání zahájil ve 22:44 Petr Simandl 
a konstatoval, že rada je usnášení schopná, protože je přítomno 3 ze 4 členů rady a to Petr 
Simandl, Jindřich Bosák a Josef Kněžík.

1. Petr Simandl radě navrhl, aby rada přijala čekatele 1971 Zdeňka Quinnová, 2132
Marie  Pavlů,  2178  Nikola  Brzybohatá,  2188  Štochl  Miroslav,  2200  Alena
Kubínová,  2203  Alžběta  Chramostová,  2235  Jana  Šmidáková,  2359  Zdenka
Vávrová, 2361 Martin Šimek, 2363 Tomáš Prior,  2365 Kateřina Kalábová, 2373
Maria Kuts, 2410 Jarmila Pechlatova, 2472 Jaroslava Tupá, 2509 Tiep Viet Cao,
2520  Ivan  Jablonský,  2522  Ivana  Dvorská,  2527  Jakub  Ottenschläger,  2538
Miloslava  Martinková,  2535  Petr  Vondráček,  2536  Ondřej  Martinovský  a  2539
Otakar  Pittl  za  členy.  Všichni  přítomní  členové rady hlasovali  pro přijetí  těchto
čekatelů za členy.

2. Rada  vzala  na  vědomí  ukončení  členství  členů  412  Tomáš  Kořínek,  1178 Věra
Bambasová, 1576 Jan Zamazal, 1605 Renáta Míčová, 1635 Ivan Ehespanner, 1663
Stěpán Srb, 2059 Lukáš Novotný a 2202 Jarmila Fojtíková.

3. Rada  vzala  na  vědomí  pozastavení  členství  členů  552  Ĺudovít  Polák  1.5.  až
1.11.2022, 934 Petr Kovařík od 1.6. do 30.9.2022 a 1349 Marie Václavů 1.5. až
1.11.2022.

4. Byla založena datová schránka spolku sg88md2.
 

Zasedání rady Petr Simandl ukončil ve 22:59

Za Spolek jablonka.cz

Přítomní členové rady

Petr Simandl Josef Kněžík Jindřich Bosák

strana 1/1


	Zápis z jednání rady Spolku jablonka.cz č. 4/2022 ze dne 30.5.2022

